
Protokół
z posiedzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ 

z dnia 4 lutego 2020 r.

Stan Komisji KPMiSS - 7 radnych Obecnych - 6 radnych

Nieobecna: radna Anna Maria Kozłowska.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Sprawy organizacyj ne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie 

zmniejszenia wydatków poniesionych na leki przez mieszkańców Żyrardowa.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 1.
W dniu 4 lutego 2020 r. o godz. 17.30 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji 

Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ. Otworzył je i poprowadził radny Jerzy Naziębło, 

Przewodniczący Komisji. Powitał uczestników spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2.

Projekt uchwały przedstawiła pani Monika Woźniak-Grabek, pracownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. Wyjaśniła, z czego wynika zasadność podjęcia uchwały, a także udzieliła 

odpowiedzi na pytania członków Komisji. W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały 6 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 3.
Ustalono terminy wizyt członków Komisji w instytucjach kultury, które zostały ujęte w planie 

pracy Komisji na rok 2020. Podjęto również dyskusję w sprawach różnych, m.in. nawiązując do tematu 

działki na terenie os. Wschód, na której miał stanąć budynek; wskazano, że teren stanowi 

niebezpieczeństwo dla mieszkańców w związku ze złym sposobem zabezpieczenia terenu. Pytano także 

o planowany sposób upamiętnienia zbrodni katyńskiej oraz termin uroczystości związanych z tym 

wydarzeniem. Dociekano, czy MOPS planuje przeznaczenie środków na inne niż dopłaty do leków 

formy wsparcia mieszkańców, np. przez dofinansowanie wizyt lekarskich, opatrunki lub pieluchy dla
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przewlekle chorych. Podkreślono, że MOPS powinien przeprowadzić szerokie rozeznanie potrzeb osób 

korzystających z pomocy społecznej.

Ad 4.
Radny Jerzy Naziębło, Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych 

RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Przewodniczący
Komisji Kultury, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ

(P
Radny Jerzy Naziębło

Protokół sporządziła dnia 5 lutego 2020 r. Dorota Rdest
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